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TORTA AL CAFFE' !/ COFFEE CAKE

Ingredienti: Grano Cotte Chirlco, Acqua, Sale, Acido Citrico,
Farina, Zucchero, Uova, Burro, Base di Caffé, Ricotta.

| prodotti in grassetto sono allargeni.

Ingredients: Chirlco Cooked Wheat Graln, Water, Salt, Acid Citric,
Flowr, Sugar, Egas, Butter, Rlcotta Cheese, Coffee. — Bold items are
allergens. OGM: Il prodotto non contiene organismi geneticamean-
te modificati GMC: The product does not contain genetically
madified organism

EAM: 8034135420138

RDNG04 - Torte per Confezlione/Cakes per Box: 1

Peso/Welght 1.000 g

Prodotto soggetto a variazione peso maturale. -Product subject 1o
natural weight variation. Toleranza peso/ weight tolerance +- 5%
Modalitd di conservazione: + 4/ Storage Conditions +4°C.

Hom Surgelare/Do not freeze
Consumare preferibilmente entro 10 giorni dalla data di produzione

indicata sulla confezione fwithin 10 days from the preduction date on
the package.

La presenza di imegolarita & legata al processo di produzicns
esaquito esclusivamenta a mano senza utilizzo di linee industriali.
Realizzato in ltalia The presence of fmegularities its due to
hand-made process — Made in Italy.
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